Aufkantung Ecke
Ohne * sind Lagerware - *Lieferzeit 4-6 Wochen - **Lieferzeit auf Anfrage
Bruttopreise, ohne MwSt. - Lieferung frei Haus ab 1000 € - Projekte auf Anfrage
Gewerbespül t isch EUREKA I I I
ohne Ablageboden
Gewerbespült isch EUREK A I I I
aus Ede ls tah l ,  Werks tof f  1 .4301 .
Becken wahlweise l inks ,  recht s oder mi t t ig
Baut ie fe gesamt :  600 oder 700 mm
sonst ige Ausstat tung:
Ablauf vent i l  G 1  1 /2”
mi t  S tandrohr vent i l  m i t  a l l se i t igem Schwal l rand
h in tere Auf kantung 40 mm
mi t  P la t tenübers tand für  bause i t ige Montage von
Ver-  und Ent sorgungs le i tungen
Unterges te l l  m i t  3 - se i t ig iger B lende
robus te Standbeine (40 x 40 mm) mi t  höhenver-
s te l lbaren Füßen je nach Aus führung:
mi t  ger i l l te r  Abt ropf f läche
ohne Ab lageboden
wicht iger Hinweis:
Anl ieferung er folgt  komplet t  fer t ig
mont ier t
Modell Becken Becken BxHxT Gesamt BxHxT ArtikelNr.
EUREKA III-1000/600R 1 rechts 400x250x400 1000x850x600 324870 *
EUREKA III-1000/600L 1 links 400x250x400 1000x850x600 324871 *
EUREKA III-1000/600M 2 mittig 400x250x400 1000x850x600 324872 *
EUREKA III-1200/600L 1 links 500x250x400 1200x850x600 324873 *
EUREKA III-1200/600R 1 rechts 500x250x400 1200x850x600 324874 *
EUREKA III-1200/600M 2 mittig 500x250x400 1200x850x600 324875 *
EUREKA III-1400/600M 2 mittig 500x250x400 1400x850x600 324876 *
EUREKA III-1500/600R 2 rechts 400x250x400 1500x850x600 324877 *
EUREKA III-1500/600L 2 links 400x250x400 1500x850x600 324878 *
EUREKA III-1800/600R 2 rechts 500x250x400 1800x850x600 324879 *
EUREKA III-1800/600L 2 links 500x250x400 1800x850x600 324880 *
Material
nichtrostender Stahl
Materialdicke
1,25 mm
Oberfl äche
geschli� en
Werksto� -Nr.
1.4301
Modell Becken Becken BxHxH Gesamt BxHxT ArtikelNr.
EUREKA III-700/700M 1 mittig 500x250x500 700x850x700 324885 *
EUREKA III-800/700M 1 mittig 500x250x500 800x850x700 324886 *
EUREKA III-1000/700R 1 rechts 400x250x400 1000x850x700 324887 *
EUREKA III-1000/700L 1 links 400x250x400 1000x850x700 324888 *
EUREKA III-1000/700M 2 mittig 400x250x400 1000x850x700 324889 *
EUREKA III-1200/700R 1 rechts 500x250x500 1200x850x700 324890 *
EUREKA III-1200/700L 1 links 500x250x500 1200x850x700 324891 *
EUREKA III-1200/700M 2 mittig 500x250x500 1200x850x700 324892 *
EUREKA III-1400/700R 1 rechts 600x300x500 1400x850x700 324893 *
EUREKA III-1400/700L 1 links 600x300x500 1400x850x700 324894 *
EUREKA III-1400/700M 2 mittig 600x300x500 1400x850x700 324895 *
EUREKA III-1500/700R 2 rechts 500x250x400 1500x850x700 324896 *
EUREKA III-1500/700L 2 links 500x250x400 1500x850x700 324897 *
EUREKA III-1600/700R 2 rechts 500x250x400 1600x850x700 324898 *
EUREKA III-1600/700L 2 links 500x250x400 1600x850x700 324899 *
EUREKA III-1800/700R 2 rechts 500x250x500 1800x850x700 324900 *
EUREKA III-1800/700L 2 links 500x250x500 1800x850x700 324901 *
EUREKA III-1900/700R 2 rechts 500x250x500 1900x850x700 324902 *
EUREKA III-1900/700L 2 links 500x250x500 1900x850x700 324903 *
EUREKA III-2000/700R 2 rechts 500x250x500 2000x850x700 324904 *
EUREKA III-2000/700L 2 links 500x250x500 2000x850x700 324905 *
Material
nichtrostender Stahl
Materialdicke
1,25 mm
Oberfl äche
geschli� en
Werksto� -Nr.
1.4301
Ohne * sind Lagerware - *Lieferzeit 4-6 Wochen - **Lieferzeit auf Anfrage
Bruttopreise, ohne MwSt. - Lieferung frei Haus ab 1000 € - Projekte auf Anfrage
324905 *
Gewerbespül t isch EUREKA I I I
ohne Ablageboden
Baut iefe 600 mm
Baut iefe 700 mm